
Uchwała Nr XV/325/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/317/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 grudnia 1999 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. zm.) oraz art. 11, 35c i 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.)  na wniosek Zarządu Miasta  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. Dokonać zmiany uchwały Nr XIV/317/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 grudnia 1999 r. 
dotyczącej likwidacji pięciu zakładów budżetowych o nazwach "Żłobek Miejski Nr 1" w Gliwicach, ul. 
Toszecka 25a. "Żłobek Miejski Nr 3" w Gliwicach, ul. Berbeckiego 10, "Żłobek Miejski Nr 6" w Gliwicach, 
ul. Kozielska 71, "Żłobek Miejski Nr 7" w Gliwicach, ul. Mewy 34, "Żłobek Miejski Nr 8" w Gliwicach, ul. 
Żeromskiego 4 i utworzenia jednostki budżetowej o nazwie "Żłobki Miejskie" w Gliwicach, ul. Kozielska 
71 ze względu na zmiany organizacyjne w Żłobkach Miejskich w Gliwicach w następujący sposób:  
1.1. pkt. 2.1. otrzymuje następujące brzmienie:  
"2.1. Jednostka budżetowa "Żłobki Miejskie" będzie posiadała cztery oddziały:  
I Oddział - Gliwice, ul. Berbeckiego 10  
II Oddział - Gliwice, ul. Mewy 34  
III Oddział - Gliwice, ul. Żeromskiego 26a  
IV Oddział - Gliwice, ul. Kozielska 71."  
1.2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

2. Dokonać zmian w Statucie Żłobków Miejskich w Gliwicach nadanym Uchwałą Nr XIV/317/99 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 grudnia 1999 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2000 r.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

Załącznik 
 



za³¹cznik do uchwa³y Nr ~.v /';.25 }).DO()
Rady Mi~skiej w Gliwicach
z dnia Q ~.;.:.~.¹¹.~,...

Zmiany do Statutu ̄ ³obków Miejskich w Gliwicach

1 Treœæ § 3 Statutu ̄ ³obków Miejskich w Gliwicach zmienia siê nastêpuj¹co:

1.1. § 3 pkt 3 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

"pkt 3. ¯³obki posiadaj¹ cztery oddzia³y:

I Oddzia³ -Gliwice, ul. Berbeckiego 10

n Oddzia³ -Gliwice, ul. Mewy 34

fi Oddzia³ -Gliwice, ul. ¯eromskiego 26a

IV Oddzia³ -Gliwice, ul. Kozielska 71".

.2. 

§ 3 pkt 5 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

"pkt 5. Liczba miejsc w poszczególnych Oddzia³ach ̄ ³obków wynosi:

I Oddzia³ -45 miejsc

fi Oddzia³ -45 miejsc

rn Oddzia³ -60 miejsc

IV Oddzia³ -20 miejsc".

2. Pozosta³e postanowienia Statutu pozostaj¹ bez zmian.


